ESTADoiBARAIBA                        \\     't`
CÂMARA MUNICIPALSÃOJOSÉ  DO  BREJO  DO CRUZ     \\\

Rua: Aproniano Martins de Oliveira
CNPJ -01.617.684/0001 -38

REQUERIMENT0 008/2023

±l!\\     A,,\,
PbiJt.€.iü`iÀL
mQ_SI_5_`,t`._JO~É±3

São José do Brejo do Cruz, em 28 de abril de 2023.

Exmo. Sr.
Ei.ivaldo Bernardino Cardoso
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
São José do Brejo do CruzmB

0

0

A P P` 0 V A D 0

P'esiden,.

A  Vereadora  Carla  Tatijane  Saraiva  da  Silva,  membro  da  Bancada  do  Partido

Liberal   nesta  Casa  Legislativa,   vem  muito  respeitosamente   acolhido   nos   anais   do

Regimento lnterno, solicitar que seja encaminhado após deliberação desta Augusta Casa

o seguinte REQUERIMENTO a Exma. Senhora Ana Maria da Silva Oliveira, solicitando

a recuperação urgente do balde que dá acesso a fazenda Santo Antônio.

JUSTIFICATIVA VERBAL:

No    aguardo    do    atendimento,    renovo-me    protesto    de    estima    e    elevada

considei.ação.

Atenciosamente,

¢J%*Í=, c3 ` cU33\ CásLQ
aiva, da Silva

Vereadora - PL